44
80 dB a 5m
- Componentes eletrônicos
montados em lâmina de circui-
to impresso em epóxi com fibra
de vidro, tropicalizada.
- Caixa em alumínio injetado,
revestida em epóxi com furação

Substitua no código o símbolo  pela letra da versão
de som desejada:
M - Monotonal B - Bitonal I - Intermitente
Noise Control Technology
O circuito eletrônico NCT sai de fábrica com um menu de 15 tipos de
alarmes, incluindo as versões monotonal, bitonal, intermitente e Yelp.
- Consumo: 15W (máx.)
- Pressão acústica a 5m: 110dB
ou 85dB (controle de volume)
- Grau de Proteção 98SM: IP54
105SM: IP65
- Comando Local / remoto
- Alimenta até 3 projetores de som
- Temperatura ambiente: -10 a + 60°C
Código Código Tensão de alimentação
98SM012 105SM012 12Vcc / ca
98SM024 105SM024 24Vcc / ca
98SM048 105SM048 48Vcc / ca
98SM120 105SM120 120Vcc / ca
98SM220 105SM220 220Vcc / ca
98P 105P Projetores Sonoros
Alarme Áudio-Visual
Alarmes Sonoros para Painel 104 - 104 C
Sirenes Eletrônicas Programáveis